
２０１９年５月８日 

会員各位 

奈良県コンクリート診断士会 

会長 葛目 和宏 

奈良県コンクリート診断士会 ２０１９年度通常総会のご案内 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は奈良県コンクリート診断士会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび２０１９年度通常総会を開催することとなりました。 

総会のあとには、京都大学大学院 工学研究科 特任教授 大津 政康 先生をお迎えし、『コンク

リート構造物の維持管理のための非破壊試験法』と題してご講演いただきます。 

会員の皆様におかれましては、ご多忙のことと存じますが、是非ともご参加いただきたくご案内い

たします。 

別紙の参加連絡票にて、５月１７日（金）までにご連絡頂きますようお願いいたします。 

会員以外の方のご参加もお待ちしております。 

敬具 

記 

日 時：２０１９年５月２３日（木） １６：００～１７：４０ 

場 所：奈良県文化会館 ２階・集会室ＡＢ 

（近鉄奈良駅１番出口から地上に出て、徒歩約５分） 

〒６３０－８２１３ 奈良県奈良市登大路町６－２ 

※公共交通機関をご利用のうえ、ご来場ください。 

受 付：１５時３０分より 

懇親会：近鉄奈良駅付近 ※詳細は当日ご案内させていただきます。 

開催概要 

 内容 時間 備考 

１ 総会 16:00～16:50 

２

特別講演会 

コンクリート構造物の維持管理のための非破壊試験法 

講師：京都大学大学院 工学研究科 

特任教授  大津 政康 先生 

17:00～17:40  

３ 懇親会 18:00～20:00 参加費4,000円程度 

以上 



奈良県コンクリート診断士会

    事 務 局    殿

参加連絡票

下記欄にご記入の上、Eメールにて<info@naracd.jp>までお送り下さい。

会員区分 正会員・専門会員・一般会員・賛助会員・その他

勤務先

氏 名

総 会 参加 ・ 不参加

特別講演会 参加 ・ 不参加

懇親会 参加 ・ 不参加



■ 奈良県文化会館 交通案内 ■ 

【近鉄奈良駅から】 

東改札口より、１番出口を出てそのまま東へ 徒歩約５分 

（奈良県庁の手前、西隣です） 

【ＪＲ奈良駅から】 

東出口 バスターミナルから 

奈良交通 ２系統 市内循環バス（外まわり）に乗車し約１０分 

「県庁前」バス停下車 西へ 徒歩約２分 


